CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 935/2023

Assentamento (implantação) de meio-fio
na Rua Mario Fontana, entre a Rua Willy
Barth até Rua Carlos Sbaraini, no bairro
jardim Panorama II.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo, a solicitação de assentamento

(implantação) de meio-fio da Rua Mario Fontana, entre a Rua Willy Barth até Rua
Carlos Sbaraini, do Bairro Jardim Panorama II.

Solicitação é necessária, pois só tem meio-fio em um lado da rua
melhorando assim e facilitando o trânsito no local.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o

Poder Executivo Municipal possa sanar a necessidade indicada.

SALA DAS SESSÕES, 07 de agosto de 2023.

DAMIÃO SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 66A615A4733F9DB845A7484F1D534D81 CODIGO DO DOCUMENTO: 049537
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 935/2023
AUTORIA: Ver. Damião Santos